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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51406036P

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025
3. Emri i Subjektit ENA & More
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Astrit Losha, Pallati 
Marituda, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i 
pare, Dyqani Nr. 15, Kashar, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Të importojë, eksportojë të gjithë llojet e konfeksioneve, 
tekstileve, veshje, veshmbathje, copa etj Tregtimi me 
shumice dhe pakice i  të gjithë llojet e konfeksioneve, 
tekstileve, veshje, veshmbathje, copa etj Të importoje dhe 
eksportoje fruta te thata Të tregtojë me shumicë dhe pakicë 
fruta te thata Te importoje dhe eksportoje  Tregtimi i të 
gjitha llojeve të tekstilit shtëpiak dhe zbukurimeve Importi 
eksporti dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i të gjitha 
produkteve ushqimore. Të kryejë çdo lloj pune që lidhet me 
ndërtimin Të tregtojë bojëra makinash dhe ndërtimi Të 
tregtojë çdo lloj materiali ndërtimi dhe izolimi Konsulencë 
teknike dhe profesionale në dobi të bizneseve, OJF. Bankave 
dhe individëve, vendas ose te huaj. Konsulencë ligjore dhe të 
financimit të biznesit, asistencë në lidhje me proçedurat e 
kërkuara sipas kuadrit ligjor në fuqi. Hapja dhe menaxhimi i 
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agjensive të pasurive të paluajtshme, të makinave, 
makinerive etj. Të kryejë ndërmjetësime në shitblerje dhe 
dhënie me qira. Shërbime të vlerësimit të pasurive të 
paluajtshme.  Të asistojë sipërmarrjes në bujqësi dhe çdo 
kategori biznesi me konsulencë për implementimin dhe 
çertifikimin e produkteve dhe biznesit me sistemet e sigurisë 
ushqimore dhe standarte të tjera si HACCP, GlobalGap, ISO, 
Organic etj. Planifikimin strategjik dhe hartimin e buxheteve 
të projekteve, mbikqyrjen e progresit të projekteve, hartimin 
e programeve të vlerësimit. Studimi dhe realizimi i 
programeve dhe projekteve për zhvillimin rural, bujqësor e 
mjedisor, në të mirë dhe interes të publikut, me fonde të 
siguruara nga donatorë të huaj ose të vendit, publikë ose 
privatë. Këshillime, monitorime dhe vlerësime të shërbimeve 
rurale, bujqësore në funksion të mbrojtjes dhe konservimit të 
mjedisit rural. Përdorimi i teknologjive dhe sistemeve të 
informacionit në hartimin e politikave dhe vendim–marrje. 
Mbledhja dhe integrimi i të dhënave dhe treguesve socio-
ekonomikë me ato gjeografikë e hapësinorë në shërbim të 
përmirësimit të politikave të rritjes së cilësisë së shërbimeve 
për zonat në zhvillim në përputhje me objektivat e zhvillimit 
të qëndrueshëm Studime kërkimore ekonomike dhe 
përgjithësimi i arritjeve në lidhje me zhvillimin e integruar 
ekonomik, zhvillimin e qëndrueshëm bujqësor e mjedisor.  
Të hapë dhe menaxhojë agjensi turistike dhe udhëtimi Të 
operojë në fushën e turizmit Të importojë, eksportojë dhe të 
shesë me shumicë dhe pakicë të gjitha llojet e fruta dhe 
perimeve. Të importojë, eksportojë dhe të shesë me shumicë 
dhe pakicë të gjitha llojet e produkteve me sheqer, produkte 
të konservuar, pije alkoolike dhe joalkoolike. Të transportojë 
mallrat e tregtuara nga ana e saj me mjetet e veta ose të 
kontraktuara për përmbushjen e aktivitetit të saj. Të shërbejë 
si distributor i shoqërive dhe markave të ndryshme vendi dhe 
të huaja. Të përfaqësojë shoqëri të huaja. Të kryejë 
shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të gjitha materialeve 
dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni shqiptar.
Yildirim Ardahanli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yildirim Ardahanli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410555-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9D6880-1C32-48B7-BFC0-5FBC0D0CEBA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3A45AA-98C3-43FE-92BB-C3FF0329EC2D

